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|
T_

R— b LED REEZ FZ 14 [CRULE T,

% 14 R—p 97 ~ 108 @ LED DYRKE

LED MiRKE #AA

£ B (Fz7Z2U. SFP [FHEASIhTLVRW)

® BY (B2, Uo7y TEINTNS)

SHKT B (272U, VY7 RBERINTLELN)
BHEORM ERBRARICECZET AN (POST) [CKE
EHEOSR R—b E—aVrEH

HE BE (V7h0z7hovyhdorvEIhTn?)
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Cisco UCS 6400 YV —X T 77Vw Yy A5 —aA%J FOBES L UVEER

Cisco UCS 6400 ) —X 777Uy I A5 —aXI bD
BESLUEER

F 15CiscoUCS 6400 V) —X 777Uy A5 —aRI ~ OB eERLET, CODT777 Uy
T AVHA—AXI b V)X =B EORREIIEEICEDLETERIT Z2HEDFEMICOWTIE 777
Yy o 4£28—TJF2 FDEHE N—=20 ICREE I TWVWETD,

®15 BESIUER

HEE /SR Cisco UCS 6454 (54 ;R— ) Cisco UCS 64108 (108 7R— k)
Vy— IRUS4R—K Z777Uvo 4% — | 2RUI08  R—bk Z77T7Uwo 4V
aAxI bk Y—a%J bk
AI—Tv b 3.82Tbps DAA Y F VT INTA—< | 7.42Tbps DRA Y F VT INT #—<
S VA
77V E®Ya-I 4 BORZRT 7V 4 EDRZRT 7V
A=7 74K KR—=b 16 16
Q
7 : T Fl(E. Cisco UCS Manager
4.0(1) and 4.0Q2) T8 EDL=7 7 A
KR—bF (R—F1~8)ZHR—FL
TWEIH., ZDER 16 BOI=T 71
K R—=b (R—=F1~16) ZHR—F
LEY,
BREE 2 ADERKEE (AC £7=(3 DC)
Cisco UCS Manager (C m FRRDFE L Twinax copper ¥—7ILERWERBRRAD 7 74 N ETHEE
L BEE BiY)ai—2avIicdh, BRTYAIVOXREEZR LS EET,

B ROV 1—avEDER—NHEEDDEEEHIER
mCisco777YUYYT TUVRTVY SV —IN (FET) 7 74 I)FRD
T777VYY TVRATFVYS ETCARMNIROS VN EHEZERLET.,

B AV —OAXI NMIEHRINEIXRTOERN,. aAtos1 DOEHE
RAAVICEM /I EXEA[gETT,

A=ZT774RKR 777 m MHERNIC, HBA, AAM Y FBLVT—TILOE=ERBIT D EICLDIE
)y FRIEOdR b~ (TCO) ZEIR
B 774N FvRILDINT Y A —HRy EAEBHICHATEILELLET,
777Uy TUR B UCS VY —ZXDH—NBLUVBKXK20E8DTL—K Yvr—I52—TEEL
TV =7 *¥9, £, TL—KR v =Vl v FREE=AEICL, H—/NEX
F v 1y FERDT—TINEERBS L. VY TILRBIRERIRTEZET,
m77VT—03y NTA—RVRICEDETEREBEZDB<TSHLSIC
TEE9,
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Cisco UCS 6400 YV —X T 77Vw Y A 57— FOBES L UVEER

®15 BESIUER #HZ)

HEE/ /R

Cisco UCS 6454 (54 ;R—K) Cisco UCS 64108 (108 7R— )

SFP+ /R— b

m EIREEACARAA O Twinax Ao — 7 )L E RIEBEBCIERA DN 7 74 N2 STHE
BiEHY Y 1—yavIickh, BESEstoFHEE@R L

B ERDY)21—ravEDEHER—NHIZD DEEEIER
mCisco777UwYy TUVRFTVH RS Y—)\ (FET) %7 74 N\KEHD
T777UwY TUVRATVS LETCAANIROE VM EGEZRIR (F£19 (24
N—) B,

SFP28 Hifa/R— k

=N ZFATBLIC

SFP WER—MICH LT, BEDA TV avohkIvy
vy N E—RTEMETDLIK

&, BER—b%Z 10/25 FHAEY N 1 —H X
EOJRE £ 19 (24 N—=/),

QSFP28 Hifi/R— b

K3ITHBSFPRER—MIHLT. BEDATVavobIvy—/\ %5 H
5 EICELD., BENR—NZE 40/100 £FHEY b 1 —H Xy b E— R TEIME
TELOREARE (F£19 (24 X—2)),

kZvo—NX

CiscoUCS 6400 YV —X 777V wo 47 —x%Y bIE, Cisco
10/25/40/100 Gbps €Y 21— /)L ZHEHLESZ I E T, I XIFER
10/25/40/100 F HEY b 1 =83y MMERA TV 3 VICFBULE T, Cisco
UCS 6454 Y —X D=7 74 K R—bk (UP) (&, 10/25 FHEY ~ 1 —Y
Xy NEBRERIE 8/16/32 FHEY N 774N FvXILEYR—MLULET,

R—k R=Z2DFA
vz

HEHZA YR EFINEZFEATSRET, HL4DVRATAICEIFTERY
D—%V T Z—XDEMICIHL TEF Y /N T« ZBIAlRETT,

BEA SEEADAH | 77 VARS. R— MBS
Ry N7y TAIEERR m ERILEhEBRTERRAMZERIELET
REIZ7VEBRER | oy pz7EUs4HAELELES

B AVTFHFYAROB T —EXN IS hIEEA
HEKR—b WERT—7IVERFERZEHEL. FERHFEMLELET,
NTA—=IVR B SENMDEEEZEDRY NG E v —VICRELET,

B IVRY—IVR YRTLADEEEHS0%HIBULET (BEEE 117
ORI .

Ny FOZXDIELY

EEMEOS VARBELGEEZIRHL. 1 DOMNSYAR—MNETLIAN NS T4y

7277UvY IELVSAN NS T4 v T BHES
PFC BR1DOD0RY NI UV LTEBONS 74y 70—-DEEBZEEL
m ERBY—EXRISADYR—NMNIED . A—7 77Uy o LtTcOXL X
A—HXYy NERRDA—Y Xy FOBRAZBEILLET,
VRATALBOEEE | YATAZBUT—EBMEBEAMEFHFRIEZ T QoS (Quality of Service) &I
= =RIELET,
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Z77VYY 45— NOER

Z77V9 9 A7 =27 DB

ROFIEICHE> T, CiscoUCS 6400 ) —X 77TV AV —AX I M ERELET,

20

RFvT1 777V o 125 —TJX2 FD SKU DEEFEN—=21
ATy T2/HRK—PF STEREERTSE (A 7>3>) N—222
RATFv 73 PRI o—/EBRTS (A T>3>) N—24
X7y 74 BREEEDERN—29

R7Fw75AC BEI— R8T EN—31

XTFwZ6 FotYY Fv i (lFH) ~N—34

XTFy 77 Y—EX LANNEYR—F LANXINEERT SN—/35
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FZ77Uv Y A5 —%J NOER

ATy T 1

777V99 A5 =% D SKU DFERR

F16 ICRT LD, BER 640V —-XT7TVy I Av5—2Ax I hOEZID (PID) %
BLET,

F&16 R—ZX 6400 V)V—=X 777Vv I 45— D PID

8@ ID (PID) Bz
6454 PID
UCS-FI-6454-U 27 R70OY EFI)I :UCS64541RU 77 7V w o A5 —2%T k (PSU &z L.

UCS-FI-6454++

UCS-FI-6454-CH

UCS-FI-6454-U-BR

54 EDR— ~#EE. 18 X 10/25 Gbps # L U 2 X 40/100 Gbps R— bk T/ X
Z850)

ZZYR7OY TFIL : TAA-UCS64541RU 7 7 TV w o A v —2%%7 + (PSU
L. 54 EDR— ~E#E. 18 X 10/25 Gbps & & U 2 X 40/100 Gbps R— K~ S+
Y 2EED)

2 Y R70OY EFIL :DISTI-UCS 6454 1RU 7 7 7V w9 4% —ax% 2~ (PSU
L. 54 BDOR— bk Z#E. 18 X 10/25 Gbps £ &L T* 2 X 40/100 Gbps ;R—~ S+
Y Z2EED)

24 Y R70OY EFI)L : Brazil-UCS 6454 1RU 7 7 7V w o A 54— b~
(PSU 1L, 54 BDR— k&, 18 X 10/25 Gbps & & UF 2 X 40/100 Gbps 7R— k
SAtEYRESD)

UCS-FI-6454= RFAXY Y R7OY EFIL : Spare-UCS 6454 1RU 7 7 T U v A V& —RY
N (PSU &2 L. 54 BIDR— k Z#&&E. 18 X 10/25 Gbps & & UF 2 X 40/100 Gbps
R—b SAEVREED)

UCS-FI-6454 UCS Y AT ABBATHRAT2ET/ILEE : UCS64541RU 77 7w 415 —
Jx2 b (PSU L. 54 BDR— b Z#E. 18 X 10/25 Gbps &L UF 2 X 40/100
Gbps R— bk 4V ZXEAD)

64108 PID

UCS-FI-64108-U

UCS-FI-64108-CH

UCS-FI-64108=

UCS-FI-64108

A7 R70OY EFIL:UCS641082RU 7 7 T U w o A v —aA% Uk (PSU &
L. 108 BdDR— k=188, 36x10/25-Gbps & & T 2 X 40/100 Gbps R— bk S 1€
VAEED)

ZZYR7OY EF)L : DISTI-UCS 64108 2RU 7 7 7Y w4 A V& —XRT ~
(PSU 2 L. 108 {EIDAR— bk =##. 36x10/25-Gbps Gbps & & UF 4x40/100 Gbps
R—k S4EVRZED)

RFAXY Y R70OY £FIL : Spare-UCS 64108 2RU 7 7 7V v A V5 —AXY
N (PSU L. 108 BDR— k2188, 36x10/25 Gbps & & UF 4x40/100 Gbps 7R—
N StV REED)

UCS Y R TFT AN THRT2ETILEE : UCS641082RU 7 7 7V YT A 5 —
ax2o b (PSU L. 108 fADR— bk =&, 36x10/25-Gbps & L U
4x40/100-Gbps R— b SA Y X&)

N—2&73% CiscoUCS 6400 ) —X 777V v A5 =TI MClE. UTOIYR—%
PEEFNTLERA, HADBHTERI 2LENHD T,

BRE1I=v bk

T=7)I
BERI—F
RIEY—EZR

v
[ |
B VU= N
[ |
[ |
[ |

T UTOR—JDOFIEZSEIC, VBRI 7TIVI AV5—XY

@ MeEBIT, ERITZAVR—RVMEBREL TS,
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Z77VYY 45— NOER

27w T2 R—KNSLEYVRAERBRTS (A 7V3Y)
R—Z2 A=y MClE. WO DFTAM YRGS+ R— M BE I TWET,

~N—2 Fl 6454 PID [CI%, 18 X 10/25 Gbps 54 Y ABEFHR—Kk (FC 2HR—rFT 32D
BK 16 R—bK) LU 2X40/100 Gbps 71 Y ZAREBFEHR—RIMDHPEEHIhTWET (ED
R—bZ2F1 Y APFEHICTEIHNEZBIRTEET). BIMR—bDS1EYREATI Y
D PD ELTAFARETY, R—bh 4548 151/ Y ZAREEFHR—MDO—EFICTEET,

~X—2 Fl 64108 PID [Cid. 36 X 10/25 Gbps 541 v ARG FEHR—bK (FCZHR—bFT 2D
BRK 16 iR— ) HKTU 4X40/100 Gbps Z 4 Y ZABEBEHR—KHBEH I TWET (LD
R—bZ2F1 Y APFEHICTIHNZBIRTEET ). BIMR—bDS1EYIEATI 3y
D PID ELTAFARETT, R—bk 97-108 L5 1 Y ZAEEEHR— N D—EICTEET,

R—bF SV ADBEIR

R—bk S4EVYZDPIDEZF17ICRLUET,
+17 6400 YV —X R—bk 514tV X PID

S5 1D (PID) AR
6400 YU —ZXDZ1 VR
UCS-L-6400-25G  UCS6400 ¥ U—XT7 77Uy Y 19— hER1KR—k S1EYZ
10/25 Gbps/FC
UCS-L-6400-25G=  ZRFD UCS 6400 YU —XT7 77 Yy A5 —AX YV NER1R—k 1Y
Z 10/25 Gbps/FC
UCS-L-6400-25GC  UCS 6400 ¥ —ZX 777Uy A V4 —AxI hER1 K-k S1EV2
10/25 Gbps/FC R— bk S4 YA UCSC ¥ 1 LU NERER (Fl 6454 h 5 €220,
C240, C460, C480. H LT/ F/clF C4200 ICEIEEHT H1-0HICFERA)
UCS-L-6400-25GC=  ZRFD UCS 6400 YU —X 777V vy A V54— ER1R—F 14tV
Z 10/25 Gbps/FC R— bk SR UCSC H 4 LU NMEHER (Fl 6454 15
€220, C240, C460, C480. H LT/ E7zld C4200 ([CEZEEHT B/ ICFH)
UCS-L-6400-100G  UCS 6400 ¥ —X 777 Uw ¥ A V¥ —AXI M1 K-k SAEVR
40/100 Gbps 7R—
UCS-L-6400-100G=  Z~R7®D UCS 6400 YV —XT7 77 Uv o A V45— hEA1KR—hK
40/100 Gbps R—k S1EV R
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FZ77Uv Y A5 —%J NOER

YIR— bk ESh3EM

FI7AIRDR—N SAEVRICDWNT, F18ICEFEHET,
£18 R—bF SAEYRDATV3Y

5'{’&‘/2“%%& *uﬁﬁﬁ‘:fﬁ_l‘a’ft

AvR—xv bk MEAR— M e N yzwﬁM#@EH
R—=b (AT7>3Y)
UCS-FI-6454 (54 ;R— I~ FI) 54 18 (@D SFP28 ;R— b 30 {Ed SFP28 /R—
0 2 QSFP28 Ports 4 {El @ QSFP28 7/R— k
UCS-FI-64108 (108 7R— I FI1) 108 SFP28 /R— b x 36 60 SFP28 /R— I
0 4 QSFP28 Ports 8 fEld> QSFP28 /R— ~
A&

B FATEZR—NEHEERS A Y RAED 20 (6454) F1-ld 40 (64108) =B BIEE. @@
LEER—FMIRTICSA VY RZEBINTE ST 2UEBLNHD T,

B EMZ1tEYADHELIE. EFEOYEBR—NZBIRTEET (L. 7714/ Fv X)L
IR— M CIIYIBRBREIR SRS SNET ),
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Z77VYY 45— NOER

AFvT 3 FSYI—N%EBRTSZ (A73Y)

Cisco UCS 6400 1) — X &, Cisco 10/25/40/100 Gbps €Y 12— /L&A EDLEB LT, &F

I F7% 10/25/40/100 FHEY b 1 =Ry MEEA T 3 VTR UL E T, Cisco UCS 6400 &
J—ZXDA=T 74 K R—b (UP) (&, 10/25 ¥ HEY b 41 —H Xy NMESHE/1F 8/16/32 F
HEYR 274N FvRIL BYa2-ILZHR—-MLET,

ko> o—NOER

UCS 6400 ) —XTHR—REIhTWB IV Y—NIE, F19ICEBHINTWET,

+ 19 UCS 6400 ) —XTHR—FZhB LSV —N

845 ID (PID) ]

S&

SFP1 ¥AEY k FSvY—)X1

GLC-TE A7V 5 $A48F 1000 BASE-TSFP RSV —IN EY 21—l
GLC-SX-MMD 1000BASE-SX %8 f. DOM & b
SFP-GE-T HFTY 5 AR 1000 BASE-TSFP RS Y Y —IIN EV a1—)L. HhREMERES

B (PR—bX{dKTHBH EOL)

SFP+ 10 Gbps k> —I\

SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP €Y 1 —JL

SFP-10G-SR-S 10GBASE-SR SFP €Y 2 —JL. IV —TS4 XV SR
SFP-10G-LR 10GBASE-LR SFP E¥ 2 —)L

SFP-10G-LR-S 10GBASE-LRSFP €Y a1 —J)L. TVH—TS54 XUV TR
SFP-10G-LRM 10GBASE-LRM SFP €/ 2 —)L

SFP-10G-ER 10GBASE-ER SFP EY 1 —)L

SFP-10G-ER-S 10GBASE-ER SFP €YV 2 —)b. TV H—T 534XV TR
SFP-10G-ZR Cisco 10GBASE-ZR SFP10G E¥ 2 —JL (SMF )
SFP-10G-ZR-S 10GBASE-ZRSFP €Y 21—, IVH—T3A4 XU SR
FET-10G FEXA 106G 24y TV RATVY

SFP28 25 Gbps k5> ¥—/X

SFP-25G-SR-S 25GBASE SR SFP €Y 12—/l

SFP-10/25G-LR-S? 10/25GBASE-LR SFP28 € 12—l

SFP-10/25G-CSR-S Fa27J)L L—b 10/ 25GBASE-CSR SFP E¥ 12 —JL
QSFP+ 40 Gbps k5> ¥ — /X

QSFP-40G-SR4 40GBASE-SR4 QSFP R 5> ¥ —/NEY 2 —)L, MPO ARV F{F&E
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FZ77Uv Y A5 —%J NOER

#F 19 UCS 6400 YV —XTHR—bZNhB b VY—I\ (#F)

845 1D (PID)

s&

B

QSFP-40G-SR4-S

QSFP-40G-SR-BD
QSFP-40G-LR4
QSFP-40G-LR4-S

QSFP-40G-ER4
WSP-Q40GLRA4L
QSFP-4X10G-LR-S

40GBASE-SR4 QSFP kS —/)N €Y a—)b. MPO DRV 5. TVH—T 54
XTI R

40GBASE-SR-BiDi. 72 7L v ¥ X MMF (LC)

QSFP 40GBASE-LR4 OTN kT~ —/X, LC, 10 km

QSFP 40GBASE-LR4 k5> — /)X EY a2 —JL, LC, 10km, IVH—F51X
7R

QSFP 40GBASE-ER4 k5> ¥ —/X EY2—)L, LC, 40km

QSFP 40G £ —# X v b - LR4 Lite. LC, 2 km

QSFP4X10G h Y Y—/)N €Y 2—)b. SMMPO, 10km, TV¥—T54 X
ZAr S

QSFP28 100G FZ v —NN

QSFP-100G-SR4-S
QSFP-100G-LR4-S

100 GBASE SR4 QSFP k5> > —/\, MPO, 100 m (OM4 MMF {£F)
100 GBASE LR4 QSFP b 5> —/X, LC, 10 km (SMF fEF)

QSFP 40/100-5RBD 100GBASE/40GBASE SR-BiDi QSFP k5> > —/X, LC. 100 m (OM4 MMF {F)

QSFP-100G-SM-SR 100GBASE CWDM4 Lite QSFP k5> —/X, 2 km (SMF fEA). 10-60C

SFP+ 10G ST — 7L (ME TV I —/FE)

SFP-H10GB-CU1M 10GBASE SFP+ o —7 )L 1m, Xy ¥ 7
SFP-H10GB-CU1-5M 10GBASE SFP+ o — 7 )L 1.5m, /Xy ¥ T
SFP-H10GB-CU2M 10GBASE SFP+ 5 —7 )L 2m, N\w 7
SFP-H10GB-CU2-5M 10GBASE SFP+ 7 —7)L 2.5 m, /\w > 7
SFP-H10GB-CU3M 10GBASE SFP+ 5 —7 )L 3 m, N\w 7
SFP-H10GB-CU5M 10GBASE SFP+ 77— )L 5m, /Xy 27
SFP-H10GB-ACU7M 10GBASE SFP+ o —7 )L 7m, w7
SFP-H10GB-ACU10M 10GBASE SFP+ —7JL 10 m. /Xy 7
SFP-10G-AOC1M 10GBASE 7 U 7« 7Y SFP+ 57— )L, 1m
10GBASE 777 7« 73 SFP+ 7/—7 )L, 2m
10GBASE 7 7 4 73 SFP+ 7—7)L. 3 m
10GBASE 77U 7«4 7Y SFP+ 57— )L, 5m
10GBASE 7V 7« 7 SFP+ ¥—7 )L, 7m
10GBASE 77U 74 7Y SFP+ 7—7)L. 10 m
SFP28 25G ST —7 I (AP TV I —/\FZ)

SFP-H25G-CU1M 25GBASE-CU SFP28 — )L 1 m

SFP-10G-AOC2M
SFP-10G-AOC3M
SFP-10G-AOC5M
SFP-10G-AOC7M
SFP-10G-AOC10M
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% 19 UCS 6400 Y —XTHIR—

k2hadbk5Y

=\ (&)

845 1D (PID)

s&

B

SFP-H25G-CU2M
SFP-H25G-CU3M
SFP-H25G-CU4M
SFP-H25G-CU5M
SFP-25G-AOC1TM
SFP-25G-AOC2ZM
SFP-25G-AOC3M
SFP-25G-AOC5M
SFP-25G-AOC7M
SFP-25G-AOC10M

25GBASE-CU SFP28 o —7 )L 2 m
25GBASE-CU SFP28 7—7)L 3 m
25GBASE-CU SFP28 7—7)L 4 m
25GBASE-CU SFP28 7—7)L 5m

25GBASE J
25GBASE J
25GBASE J
25GBASE J
25GBASE J
25GBASE J

TIT4THSFP28 =TI,

T T 4TI SFP28 r—TJ L.

2m

T T4 T SFP28 —T L. 3 m
TIF5 4T SFP28 5 —T7)L. 5 m

T T4 T SFP28 —T )L,
T T4 T SFP28 —T L.

7m

10m

QSFP 40G U —7 )L (EMT VI —I\fFE)

QSFP-H40G-CU1TM
QSFP-H40G-CU3M
QSFP-H40G-CU5M
QSFP-H40G-ACU7M
QSFP-H40G-ACU10M
QSFP-H40G-AOC1M
QSFP-H40G-AOC2M
QSFP-H40G-AOC3M
QSFP-H40G-AOC5M
QSFP-H40G-AOC10M
QSFP-H40G-AOC15M
QSFP-4SFP10G-CU1M

QSFP-4SFP10G-CU3M
QSFP-4SFP10G-CU5M
QSFP-4X10G-AC7M
QSFP-4X10G-AC10M
QSFP-4X10G-AOC1M
QSFP-4X10G-AOC3M

26

40GBASE-CR4 /Ny  78i#&o —7I)L. 1 m

40GBASE-CR4 /XN & THRi& T —7 )L,
40GBASE-CR4 /Ny & T8GR T — 7).
40GBASE-CR4 /N & TR T —7 )L,
40GBASE-CR4 /N & TR T —7 )L,

40GBASE 7
40GBASE 7
40GBASE 7
40GBASE 7
40GBASE 7
40GBASE 7
QSFP -
QSFP -
QSFP -
QSFP -
QSFP -
40GBASE 7
40GBASE 7

TOTATRT=T I,

3m

5m

10m

PITA4THRT—7I. 2m

TIOTATHRT—T I,
TIOTAaTHRT—T I,
TOTA4THT—T I,
TIOTATHRT—TI.

3m
5m
10 m
15 m

4xSFP10G /Ny Y 78RR T U v 5 T—T )L 1m
4xSFP10G /Ny Y TR AT Vv & =7 )b, 3m
4xSFP10G /Ny Y 7HRRA T U v 5 7—7 )L 5m
4xSFP10G D7 U 74 78RA TV w5 7—7 ). 7m
4XSFP10G D7 U T4 78RR TV v & T7—7 ).

10m

FYIT4THQSFP -4SFP 7L —49 79N 57—T ).
TYITATHQSFP-4SFP JL—U 7O 5—7J. 3m
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& 19 UCS 6400 ¥ ) —XTHR—FEhB SV Y—IN ()
S45% ID (PID) A
QSFP-4X10G-AOC5M  40GBASE 79 54 7% QSFP - 4SFP 7L —4U 7Ok #—7)L. 5m
QSFP-4X10G-AOC7M  40GBASE 77 7 4 7 QSFP - 4SFP 7L—U 7k #—7)L. 7m
QSFP-4X10G-AOC1OM  40GBASE 72 54 73 QSFP - 4SFP 7L —0 7k #—7JL. 10m

QSFP28 100G 7 —7 I (ME R TV I —INfFZ)

QSFP-100G-CU1TM
QSFP-100G-CU2M
QSFP-100G-CU3M
QSFP-100G-AOC1M
QSFP-100G-AOC2M
QSFP-100G-AOC3M
QSFP-100G-AOC5M
QSFP-100G-AOC7M
QSFP-100G-AOC10M
QSFP-100G-AOC15M
QSFP-100G-AOC20M
QSFP-100G-AOC25M
QSFP-100G-AOC30M
QSFP-4SFP25G-CU1TM
QSFP-4SFP25G-CU2M
QSFP-4SFP25G-CU3M
QSFP-4SFP25G-CU5M

100GBASE-CR4 /X & 78R —7 )L, 1 m
100GBASE-CR4 /X & 7 R#gr—7)L. 2m
100GBASE-CR4 /X & 7 8R#gr—7)L. 3 m
100GBASE QSFP 7 U 7«4 7#7—7 ). 1m
100GBASE QSFP 7 7 7 4 77 —7)L. 2 m
IT747H%T—7I). 3m
IT747H%T7—7I). 5m
IT747H%T7—7I). Tm
IT747H%T—7I)L. 10m
IT74THT—TI.
IT747HRT—TI.
IT47HRT—TI.
974 TRT—TI.
100GBase QSFP - 4 X SFP25G D/ & 78RI|A TV v & 7—7 ). 1m
100GBase QSFP - 4 X SFP25G D/ & 78RIA TV v & 7—7 ). 2m
100GBase QSFP - 4 X SFP25G M /Xy & 7RIA TV v % 7—7 ). 3 m
100GBASE QSFP - 4 X SFP25G D\ Y 78R AT w4 o—7 )L, 5m

100GBASE QSFP 77
100GBASE QSFP 7
100GBASE QSFP 77
100GBASE QSFP 7
100GBASE QSFP 7
100GBASE QSFP 7
100GBASE QSFP 77
100GBASE QSFP 7

15m
20m
25m
30m

Z7ANFyRIL bV I—=N

DS-SFP-FC4G-SW
DS-SFP-FC8G-SW
DS-SFP-FC8G-LW
DS-SFP-FC16G-SW
DS-SFP-FC16G-LW
DS-SFP-FC32G-SW
DS-SFP-FC32G-LW

4 Gbps 7 74 /X Fv XL SWSFP, LC
8 Gbps 7 7 A /X F v RJL SW SFP+, LC
8 Gbps 7 7 A /X F v RJL LW SFP+, LC
16 Gbps 7 7 4 /X F 4 RJL SW SFP+, LC
16 Gbps 7 7 A /X F 4 RJL LW SFP+, LC
32 Gbps 7 7 A /X F 4 RJL SW SFP+, LC
32 Gbps 7 7 A /X F ¥ RJL LW SFP+, LC
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R
1. Fl 6454 |, R—bF 45 ~ 48 TIGH T 74 N2 R—NLET, FI 64108 (I, ;R—K 89 ~ 96 TI1GHT 71

NEHYR—FMULET,
2. SFP-10/25G-LR-S & SFP-10/25G-CSR-S (&, FI 6400 Tld 25G TOHEEL X T,

SUZR MZYI—JX (10G ¥ 40G 2 &) [F FCoE ZHR—bLTWWEEA,

HIR— bk Sn3EM

B SAEVABHZBONSIVYY—NEZRBIRLEYS (Fi—, STEVIZERTSE (73
V) X—=/22 #8H),

B 774/ Fr I R—KkIE, UCSManager V7 b7 GUI ZFAL TEIR - BEL. ¥
BRICERET DZVELNHDET,

B T 7AINOFKEEREI 300m [CHIEShTWEYT, hid 802.3X/802.1Qbb Priority
PAUSE BMER SN TWBHTT,

) 3
@ BRBEDT7 77V AV —ARXR I N THR—FINTVWB ISV Y—NEVa1-ILE
=N ZFOT7 7TV AVI—AX I NEEBREDHZIXTDOVIC 7T T,
IOM, £IF FEX THR—FEINTWBEEFRDFEA. TV I—NNEI21—)LDOFFHA

REBE—BICDOVTH,
https://www.cisco.com/c/en/us/support/interfaces-modules/transceiver-modules/produ

cts-device-support-tables-list.html [ REE ] 2B L T EE L,
mfmEZIESTUTRA S —ICQSFP 40 G-SR4 S |4 FCoE #HR— ML TWEB A,
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FZ77Uv Y A5 —%J NOER

ATy 7 4 BREEDERER

Cisco UCS 6400 U —X 777V w Y A5 —XIU ME. ACE/cIZ DCERI=Y b ZF|H
TEEY,

EREEDER

CiscoUCS 6400 Y —ZX 777V w o A V=X FAFICHR—NEhDEREBED—&
iF. F20%28BLTLLEE,

+® 20 6454 OBEREYR—b

%% 1D (PID) B

B

UCS-PSU-6332-AC UCS 6332/6454 AC EJJR /100 ~ 240 VAC (650 W)
UCS-PSU-6332-AC= AT, UCS 6332/6454 AC EJJR /100 ~ 240 VAC (650 W)
UCS-PSU-6332-DC UCS 6332/6454 DC EJJR /-48 VDC (930 W)
UCS-PSU-6332-DC= ANR7, UCS 6332/6454 DC EjR /-48 VDC (930 W)

+F 21 64108 OEFE%= HR—F

51D (PID) B8

R

UCS PSU-64108-AC UCS 64108 & / 100-240VAC
UCS-PSU-64108-AC= AT D UCS 64108 EJR / 100-240VAC
UCS-PSU-6332-DC UCS 64108 &R / -48VDC
UCS-PSU-6332-DC= ANRT D UCS 64108 EJF / -48VDC

HIR— bk Eh 38R

(1) R—tH0ERI=vy b, 2D (ACEEI=ZYvr2DONDCERI=ZVN2D) Z2RIRTZIHE
KHhET,

(2) DCERI=Y F&EIRULIIBE. 2 DD DC EJFEI— K (CAB-48DC-40A-8AWG) HiBIRT B )
BEAHDET, F£24 (31 XN—=2) #BBLTLIZE,

~RE

B BERORLGSERIZY b e—RICERALBLTIEZL,
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6454F1 77> €Y a—I)l

6454 77 TV A=KV MIIE, 4 BEDRIZERERT 7V, 3+1 DRAREM (Ry X7 v 7Al&E)
NEHIhTWET,

& 22 6454FI 77> EIVa—)

S5 ID (PID) A

UCS-FAN-6332 UCS 6332/6454 7 7>~ £ a—Il

64108 FI 77> €Y a—I)l

64108 77 7V v A V=XV MZIE, 3EDAIZRT7 7. 2+1 DLERER (Ry MX7 v 7HlEE)
MEHshTWET,

&= 23 64108FI 77> EVa—)

S5 ID (PID) A

UCS-FAN-64108 UCS 64108 7 7~ €V a—JL
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A7v75 ACBRI-—FZzERTS

FZ24 D SFTRXACERI-—FZERLEY. A—AHROEBERI— Kz 2 DBERT ZLEHLHD

¥9, A7 320 R2XX-DMYMPWRCORD %#iZIR U -15&

+® 24 FERAAELEFRI—K

= NICERI-REIMELEEA.

S5 1D (PID) PID O&iAA A A=Y
R2XX-DMYMPWRCORD EBEI—KRLZL (BEFEI—K%E N/A

RULBWSEDSY I — PID)

CAB-AC-L620-C13 AC EFEJ— K. NEMA L6-20 - C13,

2m/6.574—h

CAB-250V-10A-AR ERI—K, 250V, 10A
(ZILEYFYV)

CAB-250V-10A-BR EEI—K. 250V, 10 A
(73YI)

CAB-9K10A-AU TEIO— K. 250 VAC, 10 A,

32 759 (A—ANZUT

)

(¥ From Plug End
| ———

Cordset rating: 10 A, 250/500 V MAX

—
¢
Length: 8.2 ft

7 N
EL 219
(IRAM 2073) Connector
EL 701
(IEC60320/C13) |2

IIIIZ% H
i

2133642

|

"‘T'.T: = l

’ H : E
Cordset rating: 10 A, 250 V/500V MAX (7 N
Length: 2500mm
Connector
Plug EL 701C
EL 210 (EN 60320/C15) |

(BS 1363A) 13 AMP fuse

CAB-250V-10A-CN AC BEI—K, 250V, 10 A
(hE)
Qg][ J—L#J—uukj
CAB-9K10A-EU E|EI— K. 250 VAC. 10 A,
CEE7/7 757% (EU) iﬂﬁ%ﬂj _
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+® 24 FRATELERI—F ()

S5 ID (PID) PID iR AA=T

CAB-250V-10A-1D TEI—K, 250V, 10A
(1 v RiEER)

Plu Cordset rating 16A, 250V =\
e 2%3 (2500mm)
=2/

CCCCCCC
EL 701

CAB-IND-10A 1Y RA10AERT—7 I "

CAB-250V-10A-IS EEI—K, 250V, 10 A
(4 A5 TILEER)

Cordset rating 10A, 250V/500V MAX (2 A \
(2500 mm) g+

Connector:

Plug: EL 701B
EL212 (IEC60320/C13)
(S1-32) <

CAB-9K10A-IT EEI— K. 250 VAC. 10 A,
CEI 23-16/VIl 7547 (45 ) 7) s i

Cordset rating: 10 A, 250 V

Plug: Length: 8 ft2in. (2.5 m) Connect tor
113G C15M
(CEI 23-16) (EN60320/C15 )

CAB-9K10A-SW ERI1—K. 250 VAC10 A

MP232 754 (R A RHHHE) @wﬂ

| -
a1l
Plug: Length: 8 ft. 2 in (2.5 m)
MP232-R

Connect tor:
IEC 60320 C15

CAB-9K10A-UK EFEI1— K. 250 VAC, 10 A,

BS1363 754 (13 A Ea1—X) '.—-r
-
(* E ) Cordset rating: 10 A, 250 V/500 V MAX (7 N
Length: 2500mm m
Plug: EL701C
EL210 (EN60320/C15) |¢

(BS 1363A) 13 AMP fuse

CAB-C13-C14-2M CABASY, 74 Y, Y+rv)\O—
k. PWR. 2m, C13/C14,
10A/250V
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+® 24 FRATELERI—F ()

S5 ID (PID)

PID OFiEA

CAB-9K12A-NA

CAB-N5K6A-NA

CAB-C13-C14-AC

TR — K. 125 VAC. 13 A,
NEMA 5-15 754 (dt%)

EEI— R, 200/240V 6 A (dLk)

TEI—K, C13 ~ C14
(BEHAHBEOAVEVR), 10A

(8.2 feet) (2.5m)

0 1)

: il
° 7 0nj
— Cordset rating 13A, 125V \

7—
[0 E\ ﬁ
" Gonnecor,

IEC60320/C15

=)

CAB-C13-CBN CABASY, 74 Y., Yvv/)N\1—
K., 27 4 >F L, C13/C14, M%T W e
10A/250V e e
CAB-JPN-3PIN EEI—K 3PIN (%) L
CAB-48DC-40A-8AWG' - 48VDC PSU EJEO— K., 3.5m, BB
37414%. 8 AWG, 40 A
CAB-C13-C14-2M TEEI—K C13-C14. 2 m EIE AP
(6.5714—k). HAPSE<X—%
P 3l
1. 08 EH 2 DD DCERT—TILERBIRT ZMNEHLHDET.
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27y 76 TFrEYU Xy~ (FR)

FoEHY Fv ME CiscoUCS 6454 B LV 64108 77 TV w o A —0% I MZREWENT
Wxd9,

7ot%U v bOER

CiscoUCS 6400 Y —X 77 7VUw o AV —aAX U bAFICHR—bShTWE 7%
Xy hD—E%, F25I1CRUET, FI6454 [F FI 6300 VY —XERUFPYEHY £v haEA
LY.

®25 779U v b

& ID (PID) e
6454 7Y Fv i
UCS-ACC-6332 UCS 6332/6454 v — 7O tH YU £y i
UCS-ACC-6332= ANRT, UCS6332/6454 Vv — 7o &H YU £ b
64108 7/ tHY v b
UCS-ACC-64108 UCS 64108 v —Y 7o tH YU £y i
UCS-ACC-64108= ART®DCS 64108 v —> 7oEH Y £y b

CiscoUCS 6400 ¥ —X 777Uy AV =X b D77 EHY) Fy MCIIE. UTO7A4FLNEE
nTtwWxd,

2745 L—IL 2@

IOV AR 2@

ZYIIVVNTITY N 2#

M4X0.7X8mm I 5KV 12 K

10-32 5v ¥ v bk 10 @

10-32 X3/4 4 Y FIEARRXI 10 K

RJ-45-RS-232 7 ¥ 79 HE KU DB PH¥ 7o &2V —IL T—TIL1 K

77— 7T Fvy M1

HESHLERYRN ATV T 1@

BRI—F Vv 7 (BERI—ROBEEICEHATSZIAVY UV T) 1A
BBMAFERFIAAVYM BB (AVIFAIVOREIZ2TZINDAFENRINTVET)
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ATY 7T Y—ERLRIEYR—b LXILZBIRT B

WEBRT—EX A7V 3V CHBWEEITET,
Unified Computing Warranty (3#7%L)

CHERAYATLAODEEMNELL BRNESF. Y—EXRLOZHWEZEBOWLITET, BHS
haWNBIRXDEEDTY,

B 3 ERD/N— VRIS

m EFEZEH (NBD) OAVHA b N—Yie, 8K/ H. 58 /8

B OBABOYINITTRE (AT 4 7HKR)

B BIOS. RTA/. 77—ADz7D7yv 77— NOBEHNS v >vO—R

B UCSM 7 7F— 1k (Unified Computing System Manager 29 %Y AT ADIBE), D
Ty7TTF—HMICIE. DAShTVWSER. YVU—X /—b, EREEAO UM OOV TS
APV RAEHITFTRIEDDIA RPN TBENEETNET.

UCS [} Smart Net Total Care (SNTC)

Unified Computing ¥ 2 57 ADE&HR— M TD W T, Cisco & UCS H—E X [T IC Cisco
Smart Net Total Care ZIBtLEJ., CO H—ERX TE TFR/IN—FMTLB VI hU7 &
U N—RI 7 ADOYR— k% 7L\, Unified Computing IRIE ICHIT 2 INT #—<T Y R Dt
& S AN OFIRAD BF a2 ULET, HRBD ETHS5TH Cisco Technical
Assistance Center (TAC) IC 24 Bl WD TH 7V &R TEXT

Unified Computing System Manager Z &Y A7 ARIFICIE. UCSM 7y 7L —RKDT OV
O—RZzFEUHELIEYR—N H—EXZR# V2 U E T Cisco Smart Net Total Care (&, &&E
N—ROzT7 AT 3>y %2 CHABL. 2BRAMA O R BEICH W LTWET, H/e.
VRAADBERBRAYIAY TIZAILIVY—=RICH 71X TEZXT, Unified Computing R
BICBWT KO UER & Py 794 A% RIRT S EHICTTERWEITET, FHMICD
WTlE, RO URL ZEBBLTL S,
http://www.cisco.com/c/en/us/services/technical/smart-net-total-care.html?stickynav=1

—BICRRINTWEFED HY—ER %8R T= £9 F26,

3% 26 Cisco SNTC for UCS Service (PID UCSC-FI-6454 & & UF UCS-FI-64108)

H—E 2 SKU B—EZ LAJL GSP fég’f oo
CON-PREM-CSFI16454 c2pP X b SNTC 24X7X20S
CON-PREM-SF164108 c2pP X b SNTC 24X7X20S
CON-OSP-CSF16454 Cc4pP X b SNTC 24X7X40S
CON-OSP-SF164108 Cc4pP X b SNTC 24X7X40S
CON-UCSD7-CSFl16454 ucsb7 Xt UCS DR 24X7X40S*
CON-UCSD7-SF164108 ucsb7 Xt UCS DR 24X7X40S*

Cisco UCS 6400 Y U—X 777Uy A vH—RI b+ 35


http://www.cisco.com/c/en/us/services/technical/smart-net-total-care.html?stickynav=1
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& 26 Cisco SNTC for UCS Service (PID UCSC-FI-6454 & & U UCS-FI-64108)

H—E Z SKU H—ER LAl GSP f%g’f si88
CON-CAPL-CSFI6d54  C4PL poI LL 24X7X405**
CON-CAPL-SFI64108  C4PL poI LL 24X7X405**
CON-USD7L-CSFI6454  USDTL pou LLUCS HW DR 24X7X405"**
CON-USD7L-SFI64108  USDTL pou LLUCS HW DR 24X7X405"**
CON-OSE-CSF16454 cas pou SNTC 8X5X40S
CON-OSE-SFI64108 cas pou SNTC 8X5X40S
CON-UCSD6-CSFI6454  UCSD6 pou UC SUPP DR 8X5X40S*
CON-UCSD6-SFI64108  UCSD6 pou UC SUPP DR 8X5X40S*
CON-SNCO-CSFI6454  SNCO oI SNTC 8x7xNCDOS***
CON-SNCO-SFI64108  SNCO oI SNTC 8x7xNCDOS***
CON-0S-CSFI6454 cs pou SNTC 8X5XNBDOS
CON-0S-SFI64108 cs pou SNTC 8X5XNBDOS
CON-UCSD5-CSFI6454  UCSDS pou UCS DR 8X5XNBDOS*
CON-UCSD5-SFI64108  UCSD5 pou UCS DR 8X5XNBDOS*
CON-S2P-CSFl6454 s2p e SNTC 24X7X2
CON-S2P-SFI64108 s2p e SNTC 24X7X2
CON-SNTP-CSFI6454  SNTP e SNTC 24X7X4
CON-SNTP-SFI64108  SNTP e SNTC 24X7X4
CON-SNTPL-CSFI6454  SNTPL e LL 24X7X4"
CON-SNTPL-SFI64108  SNTPL e LL 24X7X4"
CON-SNTE-CSFI6454  SNTE e SNTC 8X5X4
CON-SNTE-SFI64108  SNTE e SNTC 8X5X4
CON-SNC-CSF16454 SNC e SNTC 8X7xNCD***
CON-SNC-SFI64108 SNC e SNTC 8X7xNCD***
CON-SNT-CSFI6454 SNT e SNTC 8X5XNBD
CON-SNT-SFI64108 SNT e SNTC 8X5XNBD
CON-SW-CSF16454 SW e SNTC NO RMA
CON-SW-SF164108 SW e SNTC NO RMA

3£ : PID UCS-FI-6454-CH D1i5E, FI6454CH 7 1 v U 2 E DY —E R SKU ZiBIRT %
(5l : CON-OSP-F16454CH)

PID UCS-FI-64108-CH DIE& . 164108CH #ERE(HZDH—E X SKU £5BIRLET
(5] : CON OSP-164108CH)

36 Cisco UCS 6400 Y V=X 777V A=KV k



FZ77Uv Y A5 —%J NOER

& 26 Cisco SNTC for UCS Service (PID UCSC-FI-6454 & & U UCS-FI-64108)

. - . AYHa
H—E X SKU H—E R LAXJL GSP h Bl

3 : PID UCS-FI-6454-U MIBE., SFI6454U H7 1 v 7 A E DY —E R SKU %R %
(181 : CON-OSPT-SF16454U)

PID UCS-FI-64108-U MiF&E. FI64108U 7 4 v U R{FEDH—E X SKU Z&RUL X9
(51 : CON OSP-F164108U).

* Drive Retention 22 (FHHllIIRIRDFRAZSE)

“ O—ANEEYR— A0 (HAFREOHREESR) - PEEBATOHFIFHALE
#+* —# )L E5EYR— b & Drive Retention &% - PEE BATOHF|FHATEE

**** ch[E| T D & Fl AT #E

Cisco UCS Ml¥ Smart Net Total Care A VY1 b b7V a—FT4vd H—EX

KD Smart Net Total Care Z#iiRLicH—E XTI, HFEBED Cisco Unified Computing
System (UCS) BB THEAEL/N\—RY x 7RIEZZHES L OV D BESTEICEIID, AV A
N NSZTINDa—FTa v 7OEMAANBZRHLET, COU—ERIE. YRARET71—ILKR
IVIZT (FE) PVE—PMDTACIVIZT7ESLNERBAVI—RYy N T—F VT HR—F
IVIZT (VISE) AU TRELET, —BICRRINTVWERHFEDT—EXZRBIRTEXT
F£27,

27 CiscoUCS [} SNTCAVYYAL N STV a—F4 v H—E X (PID UCSC-FI-6454 and
UCS-FI-64108)

H—E X SKU H—EX LA~ GSP I B4 MRS iEA
CON-OSPT-CSF16454 OSPT Foi 24X7X40S Trblshtg
CON-OSPT-SF164108 OSPT Foi 24X7X40S Trblshtg
CON-OSPTD-CSFI6454  OSPTD Foi 24X7X40S TrblshtgDR*
CON-OSPTD-SF164108 OSPTD Foi 24X7X40S TrblshtgDR*

3 : PID UCS-FI-6454-CH D354, FI6454CH 47 4 w7 At ZDH—E R SKU 2RI S
(151 : CON-OSPT-F16454CH)

PID UCS-FI-64108-CH Di55&., 164108CH Y7 4 v I Z{HEDH—E X SKU #BIRUL X
(5 : CON OSPT-164108CH),

3 : PID UCS-FI-6454-U DIFH . SF16454U 7 4 w U A{FEDH—E X SKU %iEIRT %
({5 : CON-OSPT-SF16454U)

PID UCS-FI-64108-CH M3I54&. 164108CH IEEF{FTZDH —E X SKU ZBIRL XS
({6 : CON OSPT-164108CH)

* Drive Retention 22 ¢ (FFHllldZRDERBZSER)
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Z77VYY 45— NOER

ucssmiFvyJa—ray 4R—b

Ya—yay HR—MCIEF, YAOARBOYR—FEYY 2= 3V LRILDOYR—MOMH
ADEEFNTED. VILFARY Y —RIEBEOEMZEEORARFES. HEYR—NEEKDHEEL
HARTEEGT 3% ULEEHEENEST, YVa1—Yay YR—NE, F—9EV5—BEICHIT
ZEERERTHD. NT7A—I VA, S, REDNEZHFLENLS, RELUHEDR
RIGBRETELZT,

COY—ERIF., TAVRATAICEBEUAEY AR EY Y 12—y N—FF—DOREDWH
HICHBT 2. RILFAYY—OYRARBELEAETHR— A —TlbIhFzd, Y 2a&Y
Va—2ayN—brF—DESS5ORRBICHENHBZIZETH, YAJICTERLLESN, VR
JOIFRAN—MHEREREBOERD, RVOBEFEN SHBORBRETEERZYR—ML
Y, FHHICONTIE. RDURL ZEBL TSN,
http://www.cisco.com/c/en/us/services/technical/solution-support.html?stickynav=1
—BICERRINTNS FED T—EX%Z BIRTEEXT &£ 28,

% 28 UCS H—ERMIFTY Y 2—> 3> HR— bk (PID UCSC-FI-6454 & & U UCS-FI-64108)

H—E X SKU H—EX LAJL GSP I Y4 bR A
CON-SSC2P-CSFl16454 SSC2P Foiy SOLN SUPP 24X7X205S
CON-SSC2P-SF164108 SSC2P Foiy SOLN SUPP 24X7X205S
CON-SSC4P-CSFl6454 $SC4P Foiy SOLN SUPP 24X7X405S
CON-SSC4P-SF164108 $SC4P Foiy SOLN SUPP 24X7X405S
CON-SSC4S-CSF16454 $5C4S Foiy SOLN SUPP 8X5X405
CON-55C45-SF164108 $5C4S Foiy SOLN SUPP 8X5X405
CON-SSCS-CSF16454 $5CS Foiy SOLN SUPP 8X5XNBDOS
CON-SSCS-SF164108 $5CS Foiy SOLN SUPP 8X5XNBDOS
CON-SSDR7-CSF16454 SSDR7 Foiy SSPT DR 24X7X40S*
CON-SSDR7-SF164108 SSDR7 Foiy SSPT DR 24X7X40S*
CON-SSDR5-CSF16454 SSDR5 Foiy SSPT DR 8X5XNBDOS*
CON-SSDR5-SF164108 SSDR5 Foiy SSPT DR 8X5XNBDOS*
CON-SSS52P-CSF16454 $552P 1L SOLN SUPP 24X7X2
CON-5552P-SF164108 $552P 1L SOLN SUPP 24X7X2
CON-SSSNP-CSF16454 SSSNP 1L SOLN SUPP 24X7X4
CON-SSSNP-SF164108 SSSNP 1L SOLN SUPP 24X7X4
CON-SSSNE-CSF16454 SSSNE 1L SOLN SUPP 8X5X4
CON-SSSNE-SF164108 SSSNE 1L SOLN SUPP 8X5X4
CON-SSSNC-CSF16454 SSSNC 1L SOLN SUPP NCD
CON-SSSNC-SF164108 SSSNC 1L SOLN SUPP NCD
CON-SSSNT-CSF16454 SSSNT 1L SOLN SUPP 8X5XNBD
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FZ77Uv Y A5 —%J NOER

#+= 28 UCSH—ERMITYYa—3> HR—b (PID UCSC-FI-6454 & & T UCS-FI-64108) (#Z)

3 : PID UCS-FI-6454-CH DI5&. FI6454CH 47 4 w7 At ZDH—E R SKU =2BIRT S
(18] : CON-SSC4P-F16454CH)

PID UCS-FI-64108-CH D3I5&. 164108CH 1IZEF T DH —E X SKU ZEIRL X T
(5 : CON-SSC4P-164108CH).,

S : PID UCS-FI-6454-U D384, HEREE SF16454U = DH—E X SKU #i18IRT 3
(5] : CON-SSC4P-SF16454U)

PID UCS-FI-64108-U D355, FI64108U Y7 4 v I A{FEDH—E X SKU #BIRLE T
(5 : CON-SSC4P-F164108U),

* Drive Retention 22 # %9 (B TEHELCEHBALZET),

Smart Net Total Care for UCS Hardware Only Service

Cisco Unified Computing System @ =% 0 {RiE HAfE & D 5GHAfE TO HRXM 2, SHE
HEBRICIE. Cisco Smart Net Total Care for UCS Hardware Only Service Z12#tLTWE 3, 4 B
BUADOA VT4 MERRRIBBE, 2 DDLANILDOEERS :'ﬁ':ﬁ:‘*ﬁ‘eb‘ EXDS BBV WG
%9, Smart Net Total Care for UCS Hardware Only Service Tl&. RG@FA] (RMA) AUETH
2HhO¥EZITS. YRADOYR—b F7O7 v I3 FINICVWDTHEYE—F PV ERXATEX
I, —BIIRRINTVWSHFEDOT—EXAZBIRTEET £ 29,

=29 UCSI\—KRDUz7ERAY—EZX®D SNTC (PID UCSC-FI-6454UCS-FI-64108)

H—E X SKU H—EZX LA~XJL GSP *Y Y4 b3S WiEA
CON-UCW7-CSF16454 uUcw7 FoI) UCS HW 24X7X40S
CON-UCW7-SF164108 ucw7 FoI) UCS HW 24x7x40S
CON-UCWD7-CSFl6454 UCWD7 Foi UCS HW + DR 24X7X405 *
CON-UCWD7-SF164108 UCWD7 Foi UCS HW + DR 24X7X405 *
CON-UCW5-CSF16454 UCW5 FoI) UCS HW 8X5XNBDOS
CON-UCWS5-SF164108 UCW5 FoI) UCS HW 8X5XNBDOS
CON-UCWD5-CSF16454 UCWD5 Foi UCS HW+DR 8X5XNBDOS*
CON-UCWD5-SF164108 UCWD5 Foi UCS HW+DR 8X5XNBDOS*

3 : PID UCS-FI-6454-CH DI54&., FI6454CH 47 4 v U A ZDH—E R SKU %iEIRT B
(1 : CON-UCW?7-FI6454CH)

PID UCS-FI-64108-CH D3I5F&. 164108CH 1IZEF T DH —E X SKU ZEIRL X T
({5 : CON-UCW?7-164108CH).

X : PID UCS-FI-6454-U D35&. BERFE SFI6454U fFZ DY —E R SKU Z3BIRY %
(5 : CON-UCW7-SF16454U)

PID UCS-FI-6454-U D35&. FI64108U HEEF[TZDH —E X SKU #ERL 9
(5 : CON-UCW7-F164108U).,

*Drive Retention #&# %9 (B THUKHALET),
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ucs o/X\—kF—mElF B R—F H—EX

Cisco Partner Support Service (PSS) (. N\—hF—AHHBOT SV K HR—bPITX—I K

H—EXREPEBRICIEBHITSHICHSTEIN/AYRT ASKRL—Y3 Yy Y—ERXR XAZa2—T
9, Cisco PSS #F|HITnIE, N—bF—F, YRADYR—N A VT SFANTIF v+ PEEIC
FIECAULTRDELSBEMICRILI TR IENTEZT,

B SLEMLERY N IT—IREBICHIET 20D —ERXR R—F 7 UAZHFTET S

B MAIRMZEHERT S

B EEOAMVITA 25050 —EXZREHTS

PSS A7V avaFERATNIE. RESNELVRDN—MF—F. YXIOMNNEEZFRLM
BOEWTFI=HI Y R—b2BEFL. —ELTEHBTZIENTEXT, Thickh., /X—

Fr—EEDENWT—IVEEEL., BHEEEZLITSENTEET,

PSS (Z 3 RT®D Cisco PSS /\— kN F—AFIATZZET,

200 N—hF—2AZT7 74 R AVE2—F 4T HR—MIRUTH EFENET,

B UCS DN—hF—mIFHYR—k H—EZX

B UCSNA—KRDz7 EF/N—brF—HR—K H—EZX

UCSEIFD PSS IF. XA FTIVZAIN VY —ZADNXZET B Y —KRN—FT4 YT hozT7DKRY
T—=I HIR—bELRNILIYR—bZEEN—RIT7 YR—bEVYT DT YR—b 2R
MUET, FIOICRIY—ERDFHSBEBERLDZRERTEET,

%% 30 UCS @ PSS (PID UCSC-FI-6454 35 & TF UCS-FI-64108)

H—E X SKU H—EX L)L GSP i ¥ ¢ ) BTk
CON-PSJ8-CSF16454 PSJ8 POy UCS PSS 24X7X2 0S
CON-PSJ8-SF164108 PSJ8 POy UCS PSS 24X7X2 0S
CON-PSJ7-CSF16454 PSJ7 POy UCS PSS 24X7X4 0S
CON-PSJ7-SF164108 PSJ7 POy UCS PSS 24X7X4 0S
CON-PSJD7-CSFl16454 PSJD7 POy UCS PSS 24X7X4 DR*
CON-PSJD7-SF164108 PSJD7 POy UCS PSS 24X7X4 DR*
CON-PSJ6-CSF16454 PSJ6 POy UCS PSS 8X5X4 0S
CON-PSJ6-SF164108 PSJ6 POy UCS PSS 8X5X4 0S
CON-PSJD6-CSF16454 PSJD6 POy UCS PSS 8X5X4 DR*
CON-PSJD6-SF164108 PSJD6 POy UCS PSS 8X5X4 DR*
CON-PSJ4-CSF16454 PSJ4 7L UCS SUPP PSS 24X7X2
CON-PSJ4-SF164108 PSJ4 7L UCS SUPP PSS 24X7X2
CON-PSJ3-CSF16454 PSJ3 7L UCS SUPP PSS 24X7X4
CON-PSJ3-SF164108 PSJ3 7L UCS SUPP PSS 24X7X4
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5% 30 UCS @ PSS (PID UCSC-FI-6454 &5 & T° UCS-FI-64108)

CON-PSJ2-CSF16454 PSJ2 sU UCS SUPP PSS 8X5X4
CON-PSJ2-SF164108 PSJ2 sU UCS SUPP PSS 8X5X4
CON-PSJ1-CSF16454 PSJ1 sU UCS SUPP PSS 8X5XNBD
CON-PSJ1-SF164108 PSJ1 sU UCS SUPP PSS 8X5XNBD

3 : PID UCS-FI-6454-CH D354, FI6454CH 47 4 w7 At Z2DH—E R SKU #2BIRT S
(1 : CON-PSJ7-F16454CH)

PID UCS-FI-64108-CH DI5&. 164108CH 1IZEF T DY —E X SKU ZZIRUL X T
({5 : CON-PSJ7-164108CH),

5 : PID UCS-FI-6454-U D54, HEREEE SF16454U ftZ DY —E X SKU 2i#RT %
(5 : CON-PSJ7-SF16454U)

PID UCS-FI-64108-U MI5&. FI64109U EEF{TZDH—EX SKU 2 BIRL X T
(5 : CON-PSJ7-F164108U),

* Drive Retention &2 # %9 (B TEHLCEHBALZETY),

UCS /\— R = 7EHH®D PSS

PSS /\— R 7 B PSS Tld. LM % 2 B¥R TR L. BB (RMA) A HETH D
MOYEFEITSHR—N 70729y aFIILICVDTHYE—F 7V ERATEEY, —BICK
RSNTWRHEEDHY—EXZBIRTEET F31

%= 31 UCS \—Ro z7EH®D PSS (PID UCSC-FI-6454UCS-FI-64108)

H—E X SKU H—EX LA GSP Iy A b WiEA
CON-PSW7-CSF16454 PSW7 Foi UCS W PSS 24X7X4 0S
CON-PSW7-SF164108 PSW7 Foi UCS W PSS 24X7X4 0S
CON-PSWD7-CSFl6454 PSWD7 Foi UCS W PSS 24X7X4 DR*
CON-PSWD7-SF164108 PSWD7 Foi UCS W PSS 24X7X4 DR*
CON-PSW6-CSF16454 PSW6 Foi UCS W PSS 8X5X4 0S
CON-PSW6-SF164108 PSW6 Foi UCS W PSS 8X5X4 0S
CON-PSWD6-CSF16454 PSWD6 Foi UCS W PSS 8X5X4 DR*
CON-PSWD6-SF164108 PSWD6 Foi UCS W PSS 8X5X4 DR*
CON-PSW4-CSF16454 PSW4 7L UCS W PL PSS 24X7X2
CON-PSW4-SF164108 PSW4 7L UCS W PL PSS 24X7X2
CON-PSW3-CSF16454 PSW3 7L UCS W PL PSS 24X7X4
CON-PSW3-SF164108 PSW3 7L UCS W PL PSS 24X7X4
CON-PSW2-CSF16454 PSW2 7L UCS W PL PSS 8X5X4
CON-PSW2-SF164108 PSW2 7L UCS W PL PSS 8X5X4
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= 31 UCS/I\—KRUz7EH®D PSS (PID UCSC-FI-6454UCS-FI-64108)

3 : PID UCS-FI-6454-CH DI5&. FI6454CH 47 4 w7 At ZDH—E R SKU =2BIRT S
(181 : CON-PSW7-F16454CH)

PID UCS-FI-64108-CH D3I5&. 164108CH 1IZEF T DH —E X SKU ZEIRL X T
(5 : CON-PSW7-164108CH),

5 : PID UCS-FI-6454-U D54, HEREEE SF16454U ftZ DY —E X SKU 2i#RT %
(5 : CON-PSW7-SF16454U)

PID UCS-FI64108-U Mi55. FI64108U IZEFHITE DY —E X SKU ZERL X9
(5 : CON-PSW7-F164108U),

* Drive Retention 22 # %9 (B TEHELCEHBALZET),

Unified Computing Combined Support 4 —E X

Combined Services |, 1 D @ 2 THER Y—EXD BAL EB%Z2 BHICLET, UCSEIT

DNTCH—ER F AARBR T—HEVI—AVTZANIIFv O A zRLIE.

Unified Computing A®D &&E M5 K DOffifE%x 5/1ZH L £ 9, Cisco Unified Computing System

(CiscoUCS) "5 85D AUy M B RKEVWEFE. BEFEDEIYRRIC &-TFo/O0V—

HEEICRKRDET, chosD H—EX 2FERAINIE. KO EN ATREICKRD E T,

B UCSDOT7YTIALA NTA—IVR, LU HERY %2 F@ 95

B BEEZ DEICHE LTHR T L ICEo T BEBEREYRXRRA 7Y T —Y 3y ZRE
EX)

B FHREEE AVIVVT ZELT. RO EF# = 8k s %

B USIFRNN—KFICE>THARY YT OBEERIEHOND T ET. £EB0O BRL =
)
B ERANOEEHNRETIHIICEENLGREEEZSZMI S LT, EVRRADEREZEH S

—EBICRRENTLWRFEDY—EXEBIRTE X T F 32,
% 32 UCS ofEE&HYR— K~ —E X (PID UCSC-FI-6454 & & U UCS-FI-64108)

H—E X SKU H—EX LAJL GSP 0 ¥ 5T ETL
CON-NCF2P-CSF16454 NCF2P XS CMB SVC 24X7X205
CON-NCF2P-SF164108 NCF2P FoiTvy CMB SVC 24X7X20S
CON-NCF4P-CSF16454 NCF4P FoiTvy CMB SVC 24X7X40S
CON-NCF4P-SF164108 NCF4P FoiTvy CMB SVC 24X7X40S
CON-NCF4S-CSFl16454 NCF4S FoiTvy CMB SVC 8X5X40S
CON-NCF4S-SF164108 NCF4S FoiTvy CMB SVC 8X5X40S
CON-NCFCS-CSF16454 NCFCS FoiTvy CMB SVC 8X5XNBDOS
CON-NCFCS-SF164108 NCFCS FoiTvy CMB SVC 8X5XNBDOS
CON-NCF2-CSF16454 NCF2 1L CMB SVC 24X7X2
CON-NCF2-SF164108 NCF2 1L CMB SVC 24X7X2
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%+ 32 UCS DfEE§HYR— b H—E X (PID UCSC-FI-6454 & & T UCS-FI-64108)

CON-NCFP-CSFI6454
CON-NCFP-SF164108
CON-NCFE-CSF16454
CON-NCFE-SF164108
CON-NCFT-CSF16454
CON-NCFT-SF164108
CON-NCFW-CSF16454
CON-NCFW-SF164108

NCFP L CMB SVC 24X7X4
NCFP 1L CMB SVC 24X7X4
NCFE 1L CMB SVC 8X5X4
NCFE 1L CMB SVC 8X5X4
NCFT 1L CMB SVC 8X5XNBD
NCFT 1L CMB SVC 8X5XNBD
NCFW 1L CMB SVC SW
NCFW 1L CMB SVC SW

5 : PID UCS-FI-6454-CH D354, FI6454CH 47 4 v 7 At Z2DH—E R SKU 2RI S
(181 : CON-NCF4P-F16454CH)

PID UCS-FI-64108-CH DA,

({5 : CON-NCF4P-164108CH).

5% 1 PID UCS-FI-6454-U D122 . HEEREE SF16454U =2 DH —E X SKU %ZIRT 2
(181 : CON-NCF4P-SFI6454U)

PID UCS-FI-64108-U DI5&. Fl64108U #EEIF([TEZ DY —E X SKU ZEIRUL X T
(51 : CON-NCF4P-FI164108U),

164108CH EERFMZDHY—E X SKU ZiERL X9

UCS Drive Retention H—E X

Cisco Unified Computing Drive Retention H—E X (&, [BE T4 XU O 2p& Kt (ICH=D. &
BLIET4R7 RIA4ATDORANBUIC. RIBADFH LW RZA47 212 9% H—EX TT,

MELI T4 R0 RSA4T7 TH>TH, BER T—F YUANUEIMICKD . BWIEHR. FTAE
B, WBBERLBED X2 VT4 P BRICESSShD AIEEAHDET. COY—EXZ F
ALT R4 72 FRIC RELVALLEIHEEINE. 5L RSAT ORE T—5 K ED
SN BED BB BB IRAV EEZ Abhd VR AERLEY. 2O H—EX (3.
REPE LU HMAT EDOSNICEHADETICH RIEET,

HATHE T BT . BWT—9. BLUOEET—5 %= BETZ VEN HD 5E
(&, BT @ XIC 7R U7z Drive Retention H—E X OWFhh #REF L TL S0 (FIATTRELR IS

&)o

@ S COY—EZIClE ERE NS KSATREY—EX Za%h LA .

=7

UCS dO—AILEET I =hI FR—F

FATEELSESIZ. BMEEOXIWEZ(T-LT, EIDYTOENIITRTOERELANILICD
WT. BERRICHITZ2I-ILOO—-AIEBIR—bZ2FRATEET - IRDORZSE,

Cisco Unified Computing System @7 D& —EX—&(F, RO URL TZEWLEITET,
http://www.cisco.com/en/US/products/ps10312/serv_group_home.html
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Cisco UCS 6454 ;R— NEE L7

Cisco UCS 6454 M EZER— MZIFFEITNVTWVWET, £, R—k JIL—T 1. ZOREICEODVWTESF
FEhTWEd, R—bDFEERIFIE. EAST. ENSHEWVWSIBEFICHE>TWET,

15 1F, R—bDESHIFZRLET. ZOTICHBRIF. BR—k JIL—TOEZHAL LY.

B] 15 Cisco UCS 6454 Dih— FDEFEEIL—IL

Ports Ports Ports Uplink Ports
1-16 17-44 45-48 49-54

oo 113051719 11315 117119]1211231125]271291131] [33]1351137]139](41 1434
Lol av AV AV AV v v v v v AV LV AV AV av a9 AV AV AV av v v v
=02 14168 110112]14]16][18120122124126]28130132] [34]36 13814042444

CISCO UCS Fi6454 mOn0ROnORNNN000N0Hoo0NNEa 0000000080800 0000800000080000000000000000000000000000080000808d__d

5 5 S 6

306757

1 | R—=b1~16F2=Z/N—HJLR—F 2 | ;)R— Ik 17-44 (F 10/25 Gbps SFP28 4 —H X v k
(10/25 Gbps SFP28 EEA —H %X wv b E/=(d /FCoE R— b & U TENE
8/16/32 Gbps 7 7 1 /N Fv XILDO LT hh
& U TENE)

3 | ;)R— bk 45 ~ 48 (1/10/25 Gbps SFP28 4 —1 | 4 | ;R— k 49-54 (40/100 Gbps QSFP28 1 —H % v
X /FCoE ;R— k & L TENE) N /FCoE /R— bk & L TEfE)!

P 3

1. R—b 49 ~ 54 [&, UCS H— /X R—FTlFRH<, RYNT—=T R—NFEIEFCE 7y FU Vo R—MITERS
TEHEEICODMEATEETT., ChESDR—MEQAEY 2 —ILICHIELTLWEEA,
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Cisco UCS 64108 /R— N EE{F1F

Cisco UCS 64108 M ER— MIFBESHIMTVWTWET, £fo R—F FIL—TE. ZO#EEICEDONVWTES
FHehTWxEd, R—rOFEEMITIE. EHDST. ENSHEWSIBFRICKE>TWET,

15 F. R—bDESHIZRLET, ZOTICHBRIF. ER—F JIL—TOEFEZHRAL XY,

B 16 Cisco UCS 64108 MR— k DEEIL—IL

i

?

P N

0_san 97Av88 101 Av02 105\ 108

fay====gv}

=

m

e

m

s

<
0 00600008

>

]

m

e

o

)

ee‘eeeeo‘o(‘) 80852500008

ooooooazoo 000000000

=
o
o
o
o
9
50000000

uesrreae  BONCIsTs Cewv[] gooooooooooooomoooﬂo@omgoooooeog@omouooomaQGQG6909096@0@29090QoomcbooooOoG,ooemeaaooogo82828§85809@%)@@®®®0< Qo8@8%%@63(5@2030500@@eewoo@ooogmoomo %
@
TS5 8 17 [ 21 [ 25| 29 | 33 | 37 |41 | a5 | a9 | 53 | 57 | 61 | 65 | 6a| 73 | 77 | 81 | 85 | &3
2| 6 [ 10| 24| 15| 22 | 26 | 30 | 3a | 38 | 42 | a6 | 50 | 54 | 58 | 62 | 66 | 70| 74 | 78 | 82 | a6 | %0
375 15| 23] 273135 39|43 a7 5155|5963 67| 7|75 78|83|87]m
a8 228 20 2¢ |28 32 3640 a| a8 |52 56| 60| 6| 68|72 76|20 82| s8]0z
1 | R—F1~16F21Z/)N—F)L R—F 2 | )R— b 17 ~ 88 (3 10/25 Gbps SFP28 A —H % v
(10/25 Gbps SFP28 EIEA —H % v 7zl N /FCoE /R— b & L TENME
8/16/32 Gbps 7 7 1IN Fv RILDOWLWThhH
& U TEIE)
3 | /R—bH 89 ~ 96 (1/10/25 Gbps SFP28 4 —1 | 4 | ;R— b 97-108 (40/100 Gbps QSFP28 « — 1+
% w N /FCoE /R— bk & U TENE) v N /FCoE R— b & L TENE)!

pEa-G)
1. R—bk 97 ~ 108 [F, UCS H—/\R—KrTRBL, XY MT—7 R—bEFFCE Ty TUV Y R—bICH
MIBEZICOMEATELY. CNSDR—MI QA EY 2 —ILICHIELTWEEA,
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Cisco UCS 6454 DY R— bk 2 TULSEE

R— NEEE
AE—R
1-~16 17-44 45-48 49-54
1 Gbps RYRY-3 (AYAY-4 (=qA X
10/25 Gbps ¢ A ¢ A [Eq A X
40/100 Gbps (RYAY-4 (AYAY-4 AYAY-& =qA
8/16/32 Gbps FC o (RYAY-4 (AYAY-4 AYAY-&
Cisco UCS 64108 THR— I h3EE
R— NEEE
AE—R
1~ 16 17 ~ 88 89 ~ 96 97 ~ 108
1 Gbps AYAY-4 AYAY-S (=4 x
10/25 Gbps (=4 A =g A [EqA x
40/100 Gbps RYRY-3 RYRY-3 (RYAY-3 (=qA
8/16/32 Gbps FC o RYAY-3 (AYAY-3 AYAY-4
46
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SEEN

B

CCTR, 777Uy A4v5—aOk (F) £777Uwy TUORFTVHS (FEX) OREOIEHREICDWNT
HALET, 777UV Y TUVRTYIET7TVY I A5 —2A% NOHGREEETH D, AEEY 21—
WIZ777U90 YRFLAEERTDIVE—F S4Y H—RELTIMELET., 777V v I DHLRIE,
T777V9 0 AV —ARXINEFEXBOEHKTHDFEX 777Uy U oaN U TEREESNET,

H—NEHREIRET BICIE, FI & FEXOBEICARBL ESDH 1 DOEZEHIVETYT, FEX EFILICIHL T, &K
8 DD VIIEHGICHISAIRET T, TNHDY UV IICL>TH—NOHIBIEEILAKTEZET,

5108 7L—K Y+ —¥ H—N\D#ERHE

5108 7L—K Yv—yTld, Z77Uw Y THVRAFVY TVa—I)L (&K21@) F. UCS5108 Y —X
TL—R =N Iv—Y0FEICEEZINET, SYRTL—IHTL—KRHB—NETF7TUYIT ITUR
FUTEERLES, 5108 Vv —VIFTO FEX ICHIGULE T,

W Cisco UCS 2208XP
m Cisco UCS 2204XP
W Cisco UCS 2408

17 1. 7L—RK v —YDFEX ®EYV 21—l E Fl DA EERLUTVWET,

17 FL—=R %= 777V I ZVRTFYFET7TIVI AVF—aRI b v —2 DR
Fabric Interconnect A (6454 or 64108)

==bric Interconnect B (6454 or 64108)

192749

Fabric Extender 1 (2204) Fabric Extender 2 (2204)

’(’ 3 : CiscoUCS 5108 rev1 LU 2 DU v —UIFELES5E Fl 6454 H LT 64108 TH
& R—RrEhTLET,
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CIOU—XSyIIIv bk H—I\NDEsH

CIV—=X Ty TH—/\% FEX © Fl LT 57TEOMBEZHRALE T, KD 2@ OEHITELNHDET,
m IVIULTAVER
B FTa7IIL7ATER

IVINTATER

Cisco UCS Manager 3.1 Tld. NCSI ZEERHLTC U —-X v o< b~ th—) & Cisco UCS Manager % %
BIZATVIVHIYR—FEINTVWET, COATV a3V EFERT S L. Cisco UCS Manager &, EIE@E
EELTF—YBEORAICYYIILTAVEFERALTCIYI—X Sy IIVV N Y—N\BETEXY, &
BLOM E—RTE2 2OR—bEZFERLETH, YVIILTAVEEE—RE2ERATZHEEF. FEX LD 1
DORAMFER—FT, 1BOSYIITIVEN H—NE+RICBEBTEZEY, COEGARICED., FE
HF—NNEEBODIC Cisco UCS Manager 3.1 [CEHRI 2T v IN IV b T—NDEZEEPE X T, Cisco UCS
Manager £ EB T B/ DIELWH—N 7 7—ATVx7ZFERALTWS I EZERLTLLESL, 77—A
JxT7HELLBUERE. Y—NZREETDHICH—N T7—ATx 727 v TTL—RULTLEIL,

18 1x, YVTILTAVEERBRICCIOV—X Y IIIVEN Iv—Y FEXBKUFIICERT DHES

@Fabric B

RUET,

18 CYU—X FvY Yr—Y O (VY YIL71 TEE)

Fabric A

10-Gbps 10-Gbps

10-Gbps 10-Gbps

10-Gbps 10-Gbps

1 Cisco UCS 6454 E /=& 6454 FI 4 Cisco Nexus 2232PP F /=& 2232TM-E
(Z77VvT A) (777Uv% B)

2 Cisco Nexus 2232PP F /=3 2232TM-E 5 CiscoUCSC U —X M5 —/N\
(Z777Yv 7T A)

3 Cisco UCS 6454 E /=4 6454 FI 6 PCle ZOw k 1 @ Cisco UCS VIC 1445
(777Yv7 B)
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FTa7IL71VER

Cisco UCS Manager /\— 3> 3.1 |, HELOM ZBUTHFEDOZ vV H—/\EHLVEBA TV a vz
PYR—=bUL. =9 bS T4V I EBEBIN S T4 v I 2 KD DT—T I %= FEHLET, Cisco UCS
Manager EfEE T 2= DHIHRELIE. C PV —X H—/\HICEBESI N E I, Cisco UCS Manager & ST
BEHDELWH—NK T77—ADz7%#FERALTWS I EEZERLTLLEZIN, 77—ATT7HELLR
WSEIE. Y—NEHEE TR —N T 7—AVIT7ETFYTTL—RUTLEE L,

L1911, TaZILITAVEBRRICCIOV—X Sy IIIVN IUv—Y FEXBKUFIICERT DHES
~LET,

B19 COV—-X359T7 Iv—YDiEsE (Ta7IL74 VEE)

@FabricA

Fabric B

10-Gbps 10-Gbos
10-Gbps 10-Gbbs

=,
o LPSUT ©HD
ot |° ¢

1 | Cisco UCS Fl 6454 E7-lx 64108 (777U v A) 6 | Cisco Nexus 2232PP (7 7 7Y w4 B)

2 | Nexus 2232PP @ 10GBase-TRJ-45 (77 7Uw%s A) |7 | CiscoUCSC ¥1J—X M5 H— /X

3 | Cisco Nexus 2232PP (777w A) 8 | 10 Gbps £ —H %y b LOM /R—
4 Cisco UCS Fl 64546454 (7 77V v % B) 9 |PClexOvy M 1®D10 Gbps 75 7%
h—R

5 | Nexus 2232PP O 10GBase-TRJ-45 (77 7YUw%B) |— | —

G FEFI6454 B LV 64108 1. YV T I TAVEBRELVOTaTIL 74 VEBROYR—
& MCIA T, CYU—ZXAOEEEEHYR—MLTWET,
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TL—K vy —20ERS17

TL—R Yv—ITl FEX 77 7Uw s Yy (FEX & FIORDY V) RERBZEHEDOEEY A 7%
HYR—MUET,

B R—bh FrxIE—F

R—Kk F¥RIL E—KTI}., EOEWHEIEBZ Y —/NICIRHETSD/H. FEX 777U v T UV IHNE—D
WREBYVIICEHNEINET (F20%588), FEXICIDL T, K8 D2DU Vo ER—bF FvyRILICRET
X9,

B20 R—bk FYyRIE—RDFEX 777Uy o UVYy
Blade Chassis

Blade Half-Width Slot Numbers
Slot 1
Slot 2
Slot 3
Slot 4
Slot 5
Slot 6
Slot 7
Slot 8

Fabric Extender (FEX)

Fabric Interconnect
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Hifittek

BTk

MBS L UBRIRENG
+® 33 VEOERS L URELER
L Tk
Cisco UCS 6454 FI
TE (B3 x 18 x B1T) 4.4cmx43.9cm x 57.1 cm
724 YFx1734VF x2514VF)
58 10.10 kg (22.24 RV K)
220BRE7 7 VHEDFIFShTNRIER)
B{ERRE 0 ~ 40°C (32 ~ 104°F)
FFENMERERE -40 ~ 70°C (-40 ~ 158°F)
JBE (RH), #ELHL 5~95%
=K 0~ 4,000m (0 ~ 13,123 74 —})
Cisco UCS 64108 FI
Y4 X (BHE XIE X BT) 8.33 cm x 44.25 cm x 58.29 cm
(33844 YF x17.42 A VF x22.95 1 VF)
5= 16.27 kg (35.86 Ib)
2 BDOEFEE 7 7 VHED FIFEH)
BERPRE 0 ~ 40°C (32 ~ 104°F)
SEENERDREL -40 ~ 70°C (-40 ~ 158°F)
EE (RH), #ELZL 5~95%
=E 0~ 4,000m (0 ~ 13,123 74— )
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TRk
2% 34 Cisco UCS 6454 AC EJR1=w ; (UCS-PSU-6332-AC) Dtk
AC EROFHE A
2K AC AHER 7.6 A @ 100 VAC
3.65 A @ 208 VAC
B&AATI VA 760 VA
BERI1=-v MHIcDDRAHS 650 W
RARAER 1MAE—Y (BK +35 E @ 208 VAC DEH4T)
RAKR—ILR 7 v TH5E 2ms@50% 00—k
EROHNEE 12 VDC
BEREBORY VAL EE 12 VDC
EFBIREHER Climate Savers Platinum Efficiency
(80Plus Platinum 327€)
TA—LTF7IH 1U
ABDaARES IEC320 C14

5% 35 Cisco UCS 6454 DC BijR1 =+ ;b (UCS-PSU-6332-DC) MD{tkk

DC BR D% WiEA

BRKAC AHER 23 A (-48 VDC Eh{ERF)

=&AAT VA 1104 VA

BRE1I-Y bHIcDDRAHSN 930 W

RAZAER +35°C TE—% 35A

RRR—ILR7 v THE 8 ms @50% load

EROHNEE 12 VDC

BREBEORY VIN1EE 12 VDC

EIRME Climate Savers Platinum Efficiency
(80Plus Platinum £27E)

TA—LT7IH 1U

AR5 Molex : 445401-1001
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%% 36 Cisco UCS 64108 AC EjE1=v b (UCS-PSU-64108-AC) MD{1kr

AC RO A

RKAC ANER 200 VAC T 7A

BAATI VA 1400
BREEHI-DORAKHNES 1200 W

RARAER 30 A K5 (25°C THRK)
=AR—=ILR 7y ThE 12 ms

BEROBHNERE 12 VDC

BREEDRY VN1 ERE 12 VDC

EIRME 80PlusPlatinum
TA—ALT 705 RSPI

ANAxv % IEC60320C14 # A 7 AXU %

5% 37 Cisco UCS 64108 DC EJFE1=v b (UCS-PSU-64108-DC) Dtk

DC BR DR WiEA

& A DC ANER 23 A (-48 VDC THERXK)

RAAT VA 1104

BRE1I-vy bHEhORKEN 930 W

RAZAER 35 A K (+35°C THRA. -48Vdc)
DCZ4Y ROYTF7PI K R—=ILR A== HHEFOHF5HTHR/ 8 ms
AhL—=Y

EROHNEE 12 VDC

BREBORY v\ BE 12 VDC

EREWER 20% BT 88%. 50%ERT 92%. 100%EH T 88%
TA—ALT7UH RSP

ANaARY % Molex MINIFIT SR, R / A HDR,

P / N : 44540-1001

BREADEHARRICDOWTIE. KDR—I(ZH S Cisco UCS Power Calculator ZEAL TL 1S,

https://express.salire.com/Go/Cisco/Cisco-UCS-Power-Calculator.aspx
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NSy y—)INDLE
RSy —NROERICOVWTIE. ROV VI ESBLTLIEE,

http://www.cisco.com/c/en/us/td/docs/interfaces_modules/transceiver_modules/compatibility/matrix/
GE_Tx_Matrix.html [ 2255

I

KEAFH 7ITREERL 3—0Ovy /Rt

Cisco Systems, Inc. Cisco Systems (USA) Pte. Ltd. Cisco Systems International BV 7 AR 7 IL%
Hy /) (AU7AIL=TM) Singapore N VXA

YA, HRED 200 AFULICAT  RZRRLTNET, E4 7« ADOER. EFEES. FAXESE, LD Web 1 b
(www.cisco.com/go/offices) & Z& L 2 LY,
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